PORTARIA Nº 4.609/2023

Designa membros para compor a Comissão de
Análise do Pregão Eletrônico nº 032/2023, e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 2149/2023,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar membros  para  constituir  a  Comissão  de  Análise  do  Pregão
Eletrônico  nº  032/2023  –  referente  à  Comissão  que  irá  avaliar  as  amostras
relacionadas a uniformes para atender  os servidores da Secretaria  Executiva de
Obras, Saneamento e Serviços Urbanos, a saber:

 Raphael Gama Marques

 Wesley Assis de Oliveira

Art. 2º - Compete a Comissão analisar as propostas apresentadas pela empresa
vencedora do Pregão Eletrônico nº 032/2023, visando atender as necessidades do
Município de Alegre/ES, de acordo com o Termo de Referência apresentado no
referido Pregão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique – se, Registre – se e Comunique - se.

Alegre - ES, 30 de maio de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administrativo

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 596a6f96de16fde7c6ffe2460e66db5a

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

N
E

M
R

O
D

 E
M

E
R

IC
K

:2
70

48
54

28
96

30

/0
5/

20
23

 -
 1

0:
21

:1
4

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

W
A

G
N

E
R

 D
E

 P
IN

H
O

 P
IR

E
S

:0
35

77
72

07
51

30

/0
5/

20
23

 -
 1

5:
07

:3
2